
Специальный выпуск

№ 34
октябрь
2014 г.

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ­ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЧЕРНАЯ РЕЧКА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА № 13

От 13.10.2014г.                                                                                                                                           СПб, ул. Сестрорецкая д.7

 О формировании постоянных комиссий Муниципального Совета муници­
пального округа Черная речка и утверждении их состава

В соответствии со статьей 23 Устава Муниципального образования муниципаль­

ного округа Черная речка,

РЕШИЛ:

1. Сформировать постоянные депутатские комиссии Муниципального совета 

муниципального округа Черная речка:

Глава муниципального образования
Е.С. Финогенова

��/� ������������ �������� �������� !.�.
.�

1 ��������-����� �!�" (#�!�$�����") %�&�  �" �#�� �����'( %�&�  ��
�'�� %�&�  ��
�'�� %�&�  ��

���%�� �.�. 

�����#�!� �.�. 

��)�% �.�. 

2 ��&�  �" *�  �#����'( �!+, $�&'�*�'($�!����, 

,'�-�+ �#�. �!+ � /%�'�-��
�#�� �����'( %�&�  ��
�'�� %�&�  ��
�'�� %�&�  ��

��'(��%�! �.�. 

�� %#�,01�! �.2. 

��'�1�! �.�. 

3 ��&�  �" *�  �)��'(�0& !�*#� �&  %+'(�+#�,  

 !"$"&  �,3� �!���0&� �#-���$�)�"&� �
!$��&���. �!��  �#-���&� -� +��# �!����. !'� ��

�#�� �����'( %�&�  ��
�'�� %�&�  ��
�'�� %�&�  ��

4!���! 5.�. 

�3��%� �.�. 

��$!�#6�. �.�. 

4 ��&�  �" *� *��#�,���'( %�&+ #0�%+, $�%���� ��, 

*#�!�*�#"�%+ � ,�$�*� �� ��
�#�� �����'( %�&�  ��
�'�� %�&�  ��
�'�� %�&�  ��

�'�% ��! �.�. 

7�'�� �.�.  

��%�#�! �.2. 

5 ��&�  �" *� $�#�!��6#������,  *�#�+, �,#�$�!����
� &�'������. *�'���%�

�#�� �����'( %�&�  ��
�'�� %�&�  ��
�'�� %�&�  ��

��,�%�!� 
.�. 

��&0��� �.�. 

���8��%�! 
.�. 

6 ��&�  �" *� �*�%� � *�*�8���'( �!+ �#�� �����'( %�&�  ��
�'�� %�&�  ��
�'�� %�&�  ��

5�#��%�! �.�. 

��!'�!� �.9. 

��-�#��� 2.�. 



2

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ­ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЧЕРНАЯ РЕЧКА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА № 14

От 13.10.2014г.                                                                 СПб, ул. Сестрорецкая д.7

О назначении на должность Главы Местной Администрации 

Муниципального  Образования  Муниципальный  округ Черная речка

В   соответствии  с  Федеральным  Законом «Об общих принципах организа­

ции местного самоуправления в Российской Федерации от 06.09.2003 N 131­

ФЗ, Законом   Санкт­Петербурга от 23.09.2009 N 420­79 «Об организации мес­

тного самоуправления в Санкт­Петербурге” Муниципальный  Совет  Муници­

пального округа  Черная  речка,

РЕШИЛ:

1. Назначить на должность Главы Местной Администрации Муниципально­

го Образования Муниципальный округ Черная речка  Азаренкова Сергея Сер­

геевича.

2. Главе муниципального образования заключить  с    Главой Местной Ад­

министрации   Азаренковым Сергеем Сергеевичем контракт.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу му­

ниципального образования.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

Е.С. Финогенова



3

О досрочном прекращении полномочий Главы Муниципального  Об­

разования  Муниципальный  округ Черная речка С.С. Азаренкова

В   связи с подачей в Муниципальный  Совет  Муниципального округа  Чер­

ная  речка Главой Муниципального  Образования  Муниципальный  округ Чер­

ная речка С.С. Азаренковым заявления о прекращении полномочий Главы Му­

ниципального  Образования и в соответствии  с  Федеральным  Законом «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе­

дерации от 06.09.2003 N 131­ФЗ, Законом   Санкт­Петербурга от 23.09.2009 

N 420­79 «Об организации местного самоуправления в Санкт­Петербурге”, ст. 

28 Устава внутригородского  муниципального образования Санкт­Петербурга 

Муниципальный округ Черная  речка, Муниципальный  Совет  Муниципально­

го округа  Черная  речка,

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы Муниципального Образования 

Муниципальный округ Черная речка  Азаренкова Сергея Сергеевича.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу му­

ниципального образования.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

Е.С. Финогенова

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ­ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЧЕРНАЯ РЕЧКА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА № 15

От 13.10.2014г.                                                                 СПб, ул. Сестрорецкая д.7



4

� � � � � � � � � 	 � 
 � � � 
 � � � � � � � 
 � �� � � � � � � � � 	 � 
 � � � � � � � � � � � � �� 	 � � � � � 	 � 
 � � � � � �  ! " � � � � � � � � � � � 
 � # ! 	 � $% � & � � � � � � � � � � & � � ' ( � � � � � � ) � � * � � + � � 
 � " � � � 	 � � � � #� � � � , � � � � - 
 ( � . � � � �  � � & � � � � � � � � � 
 & � 	 & � � � � � # � & � � � � ' & �* � � � � 
 " � / � � / � � 0 � / � � 0 � � � � � 1 � 
 � � � � � 
 � � / � � / � � 0 � / � � 0 � � � � �2 3 4 5 6 3 7 8 5 9 : 3 ; 9 5 < = 3 >? < 9 5 @ A 6 5 B C D E F E G H I J K L M N K J O P M QR S T U V W X Y T W T Z [ S \ S ] ^ T S [ _ U \ W U ` a U b U T S _ c \ Z d X _ e f g h^ Z \ S b i Z T e i S X Z g _ j b U \ W U ` i S k Z \ b S Y U _ c X Y [ S [ X l U T U` S X X Z [ h m k Z ` ` e \ W k S n W d W Z m T S \ U k e _ c Y e T \ Z V Z \ S X _ U b W o^ Z p R a q r p [ W b U Y U _ c X Y [ Z s t u v w x y z x Z Y { | r { v r v { { v V r

Об избрании Главы внутригородского муниципального образования 
Санкт­Петербурга муниципальный округ Черная речка

В соответствии с пунктами 1 – 3 статьи 27 Устава внутригородского муници­

пального образования Санкт­Петербурга муниципальный округ Черная реч­

ка, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования 

Санкт­Петербурга муниципальный округ Черная речка

РЕШИЛ:

1. Избрать Главой внутригородского муниципального образования Санкт­

Петербурга муниципальный округ Черная речка на постоянной основе

Финогенову Елену Степановну.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава  муниципального образования
Е.С. Финогенова

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ­ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЧЕРНАЯ РЕЧКА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА № 16

От 13.10.2014г.                                                               СПб, ул. Сестрорецкая д.7

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ­ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЧЕРНАЯ РЕЧКА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА № 17

От 13.10.2014г.                                                               СПб, ул. Сестрорецкая д.7

Об избрании заместителя Главы внутригородского муниципального 

образования Санкт­Петербурга муниципальный округ Черная речка

В соответствии с пунктами 1 и 2 статьи 29 Устава внутригородского муници­

пального образования Санкт­Петербурга муниципальный округ Черная реч­

ка, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования 

Санкт­Петербурга муниципальный округ Черная речка

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы внутригородского муниципального образо­

вания Санкт­Петербурга муниципальный округ Черная речка на постоянной 

основе Макарова Василия Серафимовича.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава  муниципального образования
Е.С. Финогенова


